
令和２年３月９日

若鮎寮・竜峰寮保護者の皆さまへ

徳島県立那賀高等学校

校 長 乾 修 治

３月分の寮費の納入について（ご案内）

早春の候，保護者の皆さまにおかれましてはご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は，本校教育及び寮運営に格別のご理解を頂き厚くお礼申し上げます。

さて，若鮎寮・竜峰寮は，新型コロナウイルスの感染拡大予防のために３月１日から

閉寮となっております。

つきましては，３月の在寮日数が０日となりますので，３月分寮費につきましては，

徴収いたしません。既に３月分の振り込みが完了されている場合は，次年度４月分に振

り替えさせていただきますので，予めご了承ください。

今後も適切な寮運営について，教職員一同で取り組んで参りますので，ご理解・ご協

力をよろしくお願いいたします。

【担当者】

徳島県立那賀高等学校

寮 務 課 安原 将人

電 話 ０８８４－６２－１１５１


